nullius sint roboris vel momenti, nec derogatum esse censeatur, nisi derogatio ipsa eisdem magistro 

et conventui per trinas literas apostolicas in forma brevis, cum certi temporis intervallo, intimata 

fuerit; quibus omnibus, etiamsi de illis eorum que totis tenoribus specilis, specifica, indidua et 

expressa mentio habenda aut aliqua exquisita forma ad hoc serranda foret, tenores huiusmodi, ac si 

de verbo ad verbum, nihil penitus omesso ac forma in illis tradita observata, inserti forent, 

praesentibus pro sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ac vice 

dumtaxat et espresse derogamus, contrariis quibuscumque; aut si aliquibus, communiter vel 

divisim, ab eadem sit Sede indultum quod interdici, sospendi vel excomunicari non possint per 

literas apostolicas, non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de idulto huiusmodi 

mentionem. 

Certum, quia difficile foret praesentes literas ad quaeque singola loca, in quibus expediens foret, 

deferire, volumus et dicta auctoritate decernimus quod transumptis dictarum literarum, manu notarii 

subscriptis et sigillo alicuius personae in digitate ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsus 

fides adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae. Nulli ergo etc. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis dominicae millesimo quingentesimo 

trigesimo, kalendis maii, pontificatus nostri anno VII. 
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XVI 

Pastoralium Nobis de Pío VI 

1779, julio, 20, Roma 

Ad perpetuam rei memoriam 

Pastoralium Nobis impositarum solicitudinum non exiguam partero suo merito exigunt Religiosi in 

Ecclesia Dei militantes Ordines, qui et preclara virtutis laude antea floruerunt, et nunc adhuc suam 

decorum possessionem, utilitatumque spem egregie tuentur: Huiusmodi illustre jam a prima 

institutione nomen per omnium consequentium temporum memoriam praecipue retinuit Ordo, seu 

Militia Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani, in qua et certum pauperum infirmorum 

subsidium positum, et opportunam Christianae Religionis adversus Infideles propugnationem cum 

maxima sui gloria constitutam Romani Pontífices praedecessores nostri semper agnoverunt: Pari 

Nos in eam studio ferimur, atque ut commendandae ita et extollendae, ornandequae cupiditate 

inflammamur, neque ulla idcirco ipsi a Nobis, quae ad sustinendum suum Dignitatis locum facere 

poterunt adjumenta defiderari patiemur. Facile profecto intelligimus nequaquam satis esse ad